dīmat. dīc lex r ca

ecce nō ait. si quis sine p̄cco est. hoc
 enim si diceret om̄is homo reproba
 retur et nullus ordinaretur. s̄ ait.
 si quis sine crīmē est sicuti ē homi
 cidiū adulteriū aut aliqua immūdi
 cia formicacōmīs furtū frāus sacri
 legiū tē h̄mō. crīmē a ūt est graue
 p̄cco accusacōe et dānacōe dignis
 simū. **Q**uolibz itaq; horū implica
 tus ordinari nō debet vel si iam or
 dinatus an tps vel post tpus sue or
 dinacōis aliqd̄ eoq; admīfisse ouim
 citur suscep̄ti gradus officō p̄uab̄i
 tur. **V**n simachus p̄pa. ait.

Monitoris p̄sonā nō recte suscip̄t
 qui verbis nō operib⁹ docet.

Dēmo recte monitoris Rubri.
 p̄sonā recipit nisi q̄ actib; suis erra
 ta dēnat et amore īnocētē quer
 sacōne demōstrat. **I**tē celestīm⁹
 papa. **C**areat ordīne quem pre
 stat qui indīgnū sublimare n̄ me

Antis daniel tuit. Rubrici.

Grauatus testiōnijs facinorū
 tāta accusacōne pulsat̄ sacraꝝ ut
 dicitur virginū pollutus īcestu epi
 scopus afferit ordinatus vt i. no
 stri libellis serinij ḥtietur quoq; ad
 vos q̄ exēplaria dīreximus ī ponti
 ficij dīgtatē h̄ tpe quo ad cām di
 cendā missis a nob̄ lris vocabāt ob
 repit sacro nomini abſit ījuria. fa
 cilius est enim vt hāc dīgtatem ta
 li dando amiserit ordinator q̄ eam
 obtineat ordinatus cui quicq; so
 ciabitur qui eū sibi credidit largi
 do pontificū sociādum. qualis enim
 fit ip̄e quisquis tales ordinauerit
 ostendit. **I**tē ex oī. mīceno.

Nō recipit ordo ecclēsticū qui si
 ne examinatione vel postea confes

Sus ordinatur. Rubrica

Tqui sine examinacōe p̄moti

non eū deponendū ī auten. q̄o oportz ep̄i. q̄o oportz i. q. i. si qui ep̄i.
 .s. di. xxij. q. vi. s. di. l. to h̄is. et. c. ex penitētib;. **I**tē qd̄ si dicat ep̄s
 se dispēsasse cū eis. non ē ei credēdū nisi p̄bet se cū eis dispēsasse vel
 nisi bonas h̄is sibi dōterit. nā tec̄ res om̄issa ē ep̄o querēda nō negli
 gēba. ff. de transac. cū h̄is. q. s. p̄p̄tor. debz ḡ. p̄bari dispensacō et ē ex
 pressum ex de scisma. c. i. maxime cū ep̄s dispensare nō debeat sine cō
 sensu caplī vel maioris p̄tis. alias post errores suos p̄p̄ mentiret̄ ep̄s
 se dispensasse. qd̄ verū credo circa notū. h̄ tñ non nego qñ circa notā
 p̄sonam solo facto dispēsat ep̄s vt di. li. c. vlti. p̄nitit tñ ep̄s si etiā
 nō dīseret̄ dispensat.

Examinati. cū ad maiora p̄mouentur se. ad ep̄atū.

Contra regulā. se. que interdit tales ordinari. li. dī. c. si. Jo.

Q uicūqz. p̄ ignoratiā. ordinatiū. **C**vel ōceptu. i. eis scientiō. Nō p̄iudicat. fēm em̄ p̄toris urī publico non derogat. ff. de fer. l. i. io. **C**ōptu. ar. q̄ q̄nūqz de veritate ostat sequenda est. viii. di. q̄ ōtempta. nā diuturnitas t̄pis r̄e. ex. da. sy. non satis inducit t̄n̄ disp̄latōnem. xxv. q. viii. te gradibz. ex. q̄ ma. ac. p̄nt. p̄ tuas.